Laerskool Duiwelskloof Primary

P/Sak - P/Bag X 715 « DUIWELSKLOOF 0835
T 0153099218

Admin
admin1@klofiesdwk.co.za
i ;
accounts@klofiesdwk.co.za

Qotvangs/Admissions
angelique®@klofiesdwk.co.za

8 April 2025

CIRCULAR 06/2025

Tuesday 8 April
Thursday 10 April
Saturday 12 April

Monday 14 April
Tuesday 15 April

Friday 18 April
Monday 21 April

Tuesday 22 April
Thursday 24 April

Friday 25 April
Monday 28 April
Tuesday 29 April
Wednesday 30 April
Thursday 1 May
Friday 2 May
Tuesday 6 May

Thursday 8 May

Saturday 10 May

Monday 12 May
Tuesday 13 May

TERM PROGRAMME

SCHOOL RE-OPENS

Parents evening Grd. R - 7 (16:00 - 18:30)
Rugby & Netball - Heuwelkruin (Away)
Cross Country (LIMA) - Waterberg (Away)
Netball - Bolobedu Trials (Home)

Netball - Gravelotte (Away)

Rugby - Fauna Park (Home)

PUBLIC HOLIDAY

PUBLIC HOLIDAY

Rugby & Netball - Tzaneen (Away)
Netball Mopani Trials - Dr. Annecke (Away)
Rugby - Dr. Annecke (Home)

Cake Sale - Grd. 1-3

PUBLIC HOLIDAY

SPECIAL SCHOOL HOLIDAY
SPECIAL SCHOOL HOLIDAY

PUBLIC HOLIDAY (WORKERS' DAY)
SPECIAL SCHOOL HOLIDAY

Rugby - Mariepskop (Away)

Netball - Dr. Annecke (Away)

Rugby - Drakensig (Home)

Netball Limpopo Trials - PHS Polokwane (Away)
Bulletjie Rugby & Mini-Netball - Drakensig (Away)

Cross Country LIMA - Tzaneen (Away)
Rugby Trials (Away)

Rugby - Unity (Home)

Netball - Unicorn (Away)



Thursday 15 May

Saturday 17 May

Tuesday 20 May
Thursday 22 May

Saturday 24 May
Monday 26 May

Tuesday 27 May

Wednesday 28 May

Thursday 29 May

Friday 30 May

Saturday 31 May

Monday 2 June

Tuesday 3 June

Wednesday 4 June
Thursday 5 June

Friday 6 June

Saturday 7 June
Maandag 9 Junie

Tuesday 10 June

Wednesday 11 June

Thursday 12 June

Netball - Unity (Home)

Rugby - Messina (Home)

Mini-Netball & Bulletjie Rugby - Dr. Annecke

PEP (Away)

Rugby - Unicorn (Home)

Rugby - Burgersfort (Away)

Netball - Educare / Wolkberg (Home)
Mini-Netball & Bulletjie Rugby - Rooiskool (Away)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
EXAMINATION : MATHEMATICS (Grd. 4 - 7)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
EXAMINATION : LANGUAGE I (Grd. 4 - 7)
Rugby - Groenskool (Away)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
Netball Mopani Championships - Tzaneen (Away)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
EXAMINATION : NS (Grd. 4 - 7)
ASCENSION DAY

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
EXAMINATION : EMS (Grd. 7)

Tomato Festival (Bulletjie Rugby & Mini-Netball
day) (Home)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
EXAMINATION : TECHNOLOGY (Grd. 7)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
EXAMINATION : LO/LS (Grd.4-7)
Rugby & Netball - LTT (Away)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
EXAMINATION : LANGUAGE II (Grd.4-7)
Rugby - Rooiskool (Home)

FP ASSESSMENT (Grd. 1- 3)

Cross Country LIMA - Capricorn (Weg)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
EXAMINATION : SS (History) (Grd. 4 -7)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
EXAMINATION : ART & CULTURE (Grd. 7)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
EXAMINATION : SS (Geography) (Grd. 4-7)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)



Friday 13 June
Monday 14 June
Monday 23 June
Tuesday 24 June
Wednesday 25 June

Thursday 26 June

Friday 27 June

Aibyk

MSKSl VAN EYK
PRINCIPAL

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)

PUBLIC HOLIDAY (YOUTH DAY)
ASSESSMENT TASKS HOME (Grd.R - 7)
Top 10-Tour

Top 10-Tour
Grd. 2 - Reptile Park
Grd. 3 - Moholcholo

Top 10-Tour
Grd. 3 - Moholoholo

SCHOOL CLOSES
SCHOOL RE-OPENS ON 22 JULY 2025
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OMSENDBRIEF 06/2025

Dinsdag 8 April
Donderdag 10 April
Saterdag 12 April

Maandag 14 April
Dinsdag 15 April

Vrydag 18 April
Maandag 21 April
Dinsdag 22 April
Donderdag 24 April

Vrydag 25 April
Maandag 28 April
Dinsdag 29 April
Woensdag 30 April
Donderdag 1 Mei
Vrydag 2 Mei
Dinsdag 6 Mei

Donderdag 8 Mei

Saterdag 10 Meij

Maandag 12 Mei
Dinsdag 13 Mei

8 April 2025

KWARTAALPROGRAM

SKOOL HEROPEN

Oueraand Gr. R - 7 (16:00 - 18:30)
Rugby & Netbal - Heuwelkruin (Weg)
Landloop (LIMA) - Waterberg (Weg)
Netbal - Bolobedu Proewe (Tuis)
Netbal - Gravelotte (Weg)

Rugby - Fauna Park (Tuis)
PUBLIEKE VAKANSIEDAG

PUBLIEKE VAKANSIEDAG

Rugby & Netbal - Tzaneen (Weg)

Netbal Mopani Proewe - Dr. Annecke (Weg)
Rugby - Dr. Annecke (Tuis)

Koekverkoping - Gr.1-3

PUBLIEKE VAKANSIEDAG

SPESIALE SKOOLVAKANSIEDAG

SPESIALE SKOOLVAKANSIEDAG

PUBLIEKE VAKANSIEDAG (WERKERSDAG)
SPESIALE SKOOLVAKANSIEDAG

Rugby - Mariepskop (Weg)

Netbal - Dr. Annecke (Weg)

Rugby - Drakensig (Tuis)

Netbal Limpopo Proewe - PHS Polokwane (Weg)
Bulletjie Rugby & Mini-Netbal - Drakensig (Weg)
Landloop LIMA - Tzaneen (Weg)

Rugby Proewe (Weg)

Rugby - Unity (Tuis)

Netbal - Unicorn (Weg)



Donderdag 15 Mei

Saterdag 17 Mei

Dinsdag 20 Mei
Donderdag 22 Mei

Saterdag 24 Mei
Maandag 26 Mei

Dinsdag 27 Mei

Woensdag 28 Mei

Donderdag 29 Mei

Vrydag 30 Mei

Saterdag 31 Mei

Maandag 2 Junie

Dinsdag 3 Junie

Woensdag 4 Junie

Donderdag 5 Junie

Vrydag 6 Junie
Saterdag 7 Junie
Maandag S Junie

Dinsdag 10 Junie

Woensdag 11 Junie

Donderdag 12 Junie

Netbal - Unity (Tuis)

Rugby - Messina (Tuis)

Mini-Netbal & Bulletjie Rugby - Dr. Annecke
PEP (Weg)

Rugby - Unicorn (Tuis)

Rugby - Burgersfort (Weg)

Netbal - Educare / Wolkberg (Tuis)
Mini-Netbal & Bulletjie Rugby - Rooiskool (Weg)

GF ASSESSERING (Gr.1-3)
EKSAMEN : WISKUNDE (Gr.4-7)

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
EKSAMEN : TAALI (Gr.4-7)
Rugby - Groenskool (Weg)

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
Netbal Mopani Kampiocenskappe - Tzaneen (Weg)

GF ASSESSERING (Gr. 1 -3)
EKSAMEN : NW (Gr.4-7)
HEMELVAARTDAG

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
EKSAMEN : EBW (Gr.7)

Tamatiefees (Bulletjie Rugby & Mini-Netbaldag)
(Tuis)

GF ASSESSERING (Gr.1 - 3)

EKSAMEN : TEGNOLOGIE (Gr. 7)

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
EKSAMEN : LO/LV (Gr.4-7)
Rugby & Netbal - LTT (Weg)

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
EKSAMEN : TAALII (Gr.4-7)
Rugby - Rooiskool (Tuis)

GF ASSESSERING (Gr. 1-3)

Landloop LIMA - Capricorn (Weg)

GF ASSESSERING (Gr.1-3)
EKSAMEN : SW (Geskiedenis) (Gr. 4 -7)

GF ASSESSERING (Gr.1-3)
EKSAMEN : KK (Gr. 7)

GF ASSESSERING (Gr.1-3)
EKSAMEN : SW (Geografie) (Gr.4-7)

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)



Vrydag 13 Junie
Maandag 16 Junie
Maandag 23 Junie
Dinsdag 24 Junie
Woensdag 25 Junie

Donderdag 26 Junie

Vrydag 27 Junie

Iy

ME. S\YAN EYK
HOOF

GF ASSESSERING (Gr.1-3)

PUBLIEKE VAKANSIEDAG (JEUGDAG)
ASSESSERINGSTAKE HUIS TOE (Gr.R-7)
Top 10-Toer

Top 10-Toer
Gr. 2 - Reptielpark
Gr. 3 - Moholoholo

Top 10-Toer
Gr. 3 - Moholoholo

SKOOL SLUIT
SKOOL HEROPEN OP 22 JULIE 2025



